ZWECKVERBAND v

ABFALLWIRTSCHAFT i

SUDWESTSACHSEN wowzewsde A
,«N"

Information des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Sidwestsachsen

Offnungszeiten der Wertstoffhofe im Erzgebirgskreis - Jahreswechsel 2024/2025

Bitte beachten Sie die abweichenden Offnungszeiten der Abfallentsorgungsanlagen und
Wertstoffhofe im Erzgebirgskreis zum Jahreswechsel 2024/2025:

Woche vom 16.12. bis 22.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

Wertstoffhof/Anlage

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Annaberg "Himmlisch Heer"
Millumladestation
Cunersdorfer Marktsteig
09456 Annaberg-B.

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:00-12:00

Aue "Lumpicht", Millumladestation
Schwarzenberger Str. 118
08280 Aue

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:00-12:00

Niederdorf, Millumladestation
Chemnitzer Str. 2e
09366 Niederdorf

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:00-12:00

Marienberg
AuRere Annaberger StraRe 12
09496 Marienberg

14:00-18:00

8:00 - 12:00

Zschopau
Krumhermersdorfer StralRe
09405 Zschopau

14:00-18:00

Crottendorf
Weg zur Kleingartenanlage "Naturfreunde"
09474 Crottendorf

14:00-18:00

Deutschkatharinenberg
09548 Deutschneudorf

14:00-18:00

Eibenstock
Schneeberger Str. 23, 08309 Eibenstock

13:00-17:00

Lengefeld
A.-Bebel-Weg 32, 09514 Pockau-Lengefeld

14:00-18:00

Neukirchen
SudstraRe 22a, 09221 Neukirchen

14:00-18:00

Oelsnitz/E.
Am Bergbaumuseum 6, 09376 Oelsnitz/E.

13:00-18:00

8:00-12:00

Olbernhau
Wernsdorfer StraRe 21, 09526 Olbernhau

14:00-18:00

Schwarzenberg
StraRe der Einheit 90, 08340 Schwarzenberg

13:00-17:00

Thum
Herolder StralRe 18, 09419 Thum

14:00-18:00

8:00-12:00

Zwonitz
Turnhallenweg 9b, 08297 Zwonitz

14:00-18:00




Woche vom 23.12. bis 29.12.2024
sowie
am 30.12.2024

23.12.2024

24.12.2024
25.12.2024
26.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

30.12.2024

31.12.2024
01.01.2025

Wertstoffhof/Anlage

Mo

Di/Mi/Do

Fr

Sa

Mo

Di/Mi

Annaberg "Himmlisch Heer"
Millumladestation
Cunersdorfer Marktsteig
09456 Annaberg-B.

8:30-17:00

Aue "Lumpicht", Millumladestation
Schwarzenberger Str. 118
08280 Aue

8:30-17:00

Niederdorf, Millumladestation
Chemnitzer Str. 2e
09366 Niederdorf

8:30-17:00

geschlossen

8:30-17:00

8:00-12:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:00-12:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:00-12:00

8:30-17:00

geschlossen

Die weiteren Wertstoffhofe sind geschlossen.

Ab Donnerstag, 02.01.2025, stehen die Wertstoffhéfe zu den reguldren Offnungszeiten wieder
zur Verfligung.

Informationen zu den regulidren Offnungszeiten finden Sie auf dem Abfallkalender sowie der
Homepage des ZAS. Wir bitten um Beachtung.

Ihr Zweckverband Abfallwirtschaft Sidwestsachsen Stollberg, 17.10.2024



