



## Information des Zweckverbandes Abfallwirtschaft Südwestsachsen

## Öffnungszeiten der Wertstoffhöfe im Erzgebirgskreis - Jahreswechsel 2024/2025

Bitte beachten Sie die **abweichenden Öffnungszeiten** der Abfallentsorgungsanlagen und Wertstoffhöfe im Erzgebirgskreis zum Jahreswechsel 2024/2025:

Woche vom 16.12. bis 22.12.2024	16.12.2024	17.12.2024	18.12.2024	19.12.2024	20.12.2024	21.12.2024
Wertstoffhof/Anlage	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
Annaberg "Himmlisch Heer"						
Müllumladestation	0.20 17.00	0.20 17.00	0.20 47.00	0.20 17.00	0.20 47.00	0.00 12.00
Cunersdorfer Marktsteig	8:30-17:00	8:30-17:00	8:30-17:00	8:30-17:00	8:30-17:00	8:00-12:00
09456 Annaberg-B.						
Aue "Lumpicht", Müllumladestation						
Schwarzenberger Str. 118	8:30-17:00	8:30-17:00	8:30-17:00	8:30-17:00	8:30-17:00	8:00-12:00
08280 Aue						
Niederdorf, Müllumladestation						
Chemnitzer Str. 2e	8:30-17:00	8:30-17:00	8:30-17:00	8:30-17:00	8:30-17:00	8:00-12:00
09366 Niederdorf						
Marienberg						
Äußere Annaberger Straße 12			14:00-18:00			8:00 - 12:00
09496 Marienberg						
Zschopau						
Krumhermersdorfer Straße				14:00-18:00		
09405 Zschopau						
Crottendorf						
Weg zur Kleingartenanlage "Naturfreunde"		14:00-18:00				
09474 Crottendorf						
Deutschkatharinenberg			14:00-18:00			
09548 Deutschneudorf			14.00-18.00			
Eibenstock		13:00-17:00				
Schneeberger Str. 23, 08309 Eibenstock		13.00-17.00				
Lengefeld			14:00-18:00			
ABebel-Weg 32, 09514 Pockau-Lengefeld			14.00-18.00		]	
Neukirchen				14:00-18:00		
Südstraße 22a, 09221 Neukirchen				1 7.00 10.00		
Oelsnitz/E.		13:00-18:00		8:00-12:00		
Am Bergbaumuseum 6, 09376 Oelsnitz/E.		13.00 10.00		0.00 12.00		
Olbernhau		14:00-18:00				
Wernsdorfer Straße 21, 09526 Olbernhau		17.00 10.00			]	
Schwarzenberg				13:00-17:00		
Straße der Einheit 90, 08340 Schwarzenberg						
Thum	14:00-18:00		8:00-12:00			
Herolder Straße 18, 09419 Thum	21.00 10.00		2.00 12.00			
Zwönitz			14:00-18:00			
Turnhallenweg 9b, 08297 Zwönitz					J	

Woche vom 23.12. bis 29.12.2024		24.12.2024						
sowie		25.12.2024				31.12.2024		
am 30.12.2024	23.12.2024	26.12.2024	27.12.2024	28.12.2024	30.12.2024	01.01.2025		
Wertstoffhof/Anlage	Mo	Di/Mi/Do	Fr	Sa	Мо	Di/Mi		
Annaberg "Himmlisch Heer"								
Müllumladestation	8:30-17:00	geschlossen	8:30-17:00	8:00-12:00	8:30-17:00	geschlossen		
Cunersdorfer Marktsteig								
09456 Annaberg-B.								
Aue "Lumpicht", Müllumladestation								
Schwarzenberger Str. 118	8:30-17:00	schl	8:30-17:00	8:00-12:00	8:30-17:00	schl		
08280 Aue		99				g0		
Niederdorf, Müllumladestation								
Chemnitzer Str. 2e	8:30-17:00		8:30-17:00	8:00-12:00	8:30-17:00			
09366 Niederdorf								
Die weiteren Wertstoffhöfe sind geschlossen.								

Ab **Donnerstag, 02.01.2025**, stehen die Wertstoffhöfe zu den regulären Öffnungszeiten wieder zur Verfügung.

Informationen zu den regulären Öffnungszeiten finden Sie auf dem Abfallkalender sowie der Homepage des ZAS. Wir bitten um Beachtung.

Ihr Zweckverband Abfallwirtschaft Südwestsachsen

Stollberg, 17.10.2024